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MyHununaipHoe OroKeTHOE 001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
«Cpennsisi o0meoo6pasoBarenbHas mkosa Ne 6y
(MBOY «COIII Ne 6»)

TTPUKA?3
31.08.2023 Ne 205-]1
HoBoMockoBck

[Ipukas 06 yrBepkaeHnH rpaduka IpoBeISHHs OLICHOYHBIX MPOLEAYP
Ha niepBoe noxyroaue 2023-2024 yae6HoTO TO1a

Ha ocnoBanuu nmcebma Munnpocsemenus PO ot 06.08.2021 r. Ne CK-228/03 u nmcbma
Pocob6puamzopa ot 06.08.2021 r. Ne 01-169/08-01 «PexkoMeHmanuu isi CHCTEMBI OOIIETO
0o0pa3oBaHuUsl 10 OCHOBHBIM IOAXOJaM K ()OPMHPOBAHUIO TpaduKa MPOBEICHUS OLEHOYHBIX
nporenyp B 00meoOpa3oBaTeNbHBIX OpraHM3alUsAX» M Ha OCHOBaHWMM ILI. 4.7. ycraBa
Yupexaenus,

[TPUKA3BIBAIO:

1. V1BepauTh rpaduk mMpoBeAeHHUs OIEHOUYHBIX mporenyp Ha | momyromme 2023-2024
yaeOHoro roja (mpuioxenue 1).

2. YuurensM-TipeIMETHUKAM PYKOBOJICTBOBAThCS TI'pa)MKOM IPOBEICHUS OICHOYHBIX
MpOIIeTyp MPH IUIAHUPOBAHUHU YI€OHOH e TEITFHOCTH.

3. KoHTpoub NCTIONTHEHNST HACTOSIIIETO MTPHUKA3a BO3JIOKUTH Ha 3aMECTUTENICH TUPEKTOPa
bpexnery H.A., CaBkoBy C.C.

Hupektop FO.M. KoposbkoBa

Co crnpaBKOi 03HAKOMJICHBI: H.A.BbpexuneBa

10.C. Benoycosa

10.A. I'epman

0.10. /1y6oBenko

C.A. Ecumnosa

E.C. 3aiineBa

H.B. Kannuunna

E.A. Kuproxuna

JI.B. KonoBanoBa

A.H. Kocapes

H.A. KinumauenkoBa

T.J1. Kpayc




T.H. KpyuuHna
A.A. Ky3nenoBa
I'.B. MakcumoB
M.H. MarseeBa
B.B. Mamkosa
H.C. Myxuna
N.K. Opnos

H.J. IIpocseroBa
O.H. PemnueBa
C.C. CaBkoBa
O.H. Canosa
T.A. ConoBssiHOBa
JILA. TumonoBa
C.C. YianoBa
K.O. Yekmapena
T.E. YUypcuna
H.N. [llaranosa
N.B. IllaBeipuHa
O.B. IlIneeBa



I'padux
MPOBe/IEHHs OIIEHOYHBIX MPOLETYP
Ha nepBoe noayroaue 2023-2024 yuyeoHoro roaa

[Ipunoxenne 1
k nnpukazy MBOY «COILI Ne 6»
ot 31.08.2023 Ne 205-/1

I'paduk onreHOYHBIX

nmpoueayp CeHTs10pb OKTSI0pb Hosi6pn JlexaOpb

2023-2024 y4 ron lnex | 2men | 3mex | 4men | Suen | 1uwex | 2men | 3mex | 4mex | 1mex | 2mex | 3mex | 4men | 1wex | 2uen | 3uen | 4 Hexn
01 cen 04.09- | 11.09- | 18.09- | 25.09- | 02.10- | 09.10- | 16.10- | 23.10- | 07.11- | 14.11- | 21.11- | 28.11- | 05.12- | 12.12- | 19.12- | 26.12-

08.09 | 15.09 | 22.09 | 29.09 | 06.10 | 13.10 | 20.10 | 27.10 | 11.11 | 18.11 | 25.11 | 02.12 | 09.12 | 16.12 | 23.12 | 29.12

Pycckuii a3bI1k

1 xmace

2 xjace KP KP

3 kiace KP KC KP

4 xiacc KP KC KC

JlutepaTypHoe YTeHHE

1 xmace

2 xjace TP 1P KT

3 kiace I1P I1P

4 xiacc I1P I1P

HNHocTpaHHBIHA A3BIK

(a”rIMiicKknii)

2 xyace KP KP

3 kimace KP KP

4 xacc KP KP

MaremaTuka

1 xmace

2 Kjace KP KP KT




3 kiacc

4 xnacc

KP

KP

1P

KP

[P

KP

1P

KP

Oxpyxarommii Mup

1 kmacc

[P

TP

2 Knacc

IIp

Tp

IIp

3 kiacc

I1P

KT

4 xnacc

I1P

KT

OCHOBBI PeJIMTHO3HBIX KYJIbTYP
H CBETCKOH dTHKH

l/lsoﬁpamTe.ﬂ bHO€ HCKYCCTBO

1 xmacc

2 KJacc

1p

3

3 kiacc

I1P

3

4 xnacc

Ip

Mys3bika

1 xmacc

2 Knacc

ne

TP

3 xiacc

I1P

4 xnacc

I1P

TP

TP

TexHoJiorus

1 xmacc

TP

I1P

TP

2 Kiacc

TP

I1P

TP

3 xiacc

TP

I1P

TP

4 xnacc

TP

I1P

TP

duznyeckas KyJabTypa

1 xmacc

CH

2 Kiacc

CH

CH

3 xiacc

CH

CH

4 xmacc

CH




I'padux oueHOYHBIX NpOLEAYP

CeHTs10pb

OKTSI0pb

Hos6pn

Jexabpp

2023-2024 y4 ron

1 neo

2 Heo

3 neo

4 neo

5 neo

1 neo

2 Heo

3 neo

4 neo

1 neo

2 neo

3 neo

4 neo

1 neo

2 neo

3 neo

4 neo

0l.cen

04.09-
08.09

11.09-
15.09

18.09-
22.09

25.09-
29.09

02.10-
06.10

09.10-
13.10

16.10-
20.10

23.10-
27.10

07.11-
11.11

14.11-
18.11

21.11-
25.11

28.11-
02.12

05.12-
09.12

12.12-
16.12

19.12-
23.12

26.12-
29.12

Pycckuii si3bIK

5 xiacc

KA

TP

KP

6 xacc

7 A knacc

7 b xmacc

8 xiacc

9 Knacc

KA

KP

KC

KP

KP

KP

KA

KP

KA

TP

KA

KP

KA

TP

KP

KC

K1

K

TP

TP

TP

K1

TP

Jlutepartypa

5 knacc

KP

TP

KP

6 xiacc

KP

TP

7 A knacc

KT

TP

KT

7 b knacc

KT

TP

KT

8 xiacc

KP

9 Knacc

TP

KP

TP

TP

KT

HNHocTpaHHBIH A3BIK
(anrauiickuii)

5 knacc

Kp

KP

Kp

KP

Kp

KP

6 xiacc

Kp

Kp

Kp

Kp

7 A xacc

KP

KP

7 b knacc

KP

5|3

KP

8 xiacc

KP

KP

KP

9 Knacc

KP

Kp

KP

Kp

KP

Kp

MaremaTuka

5 knacc

KP

KP

KP

KP

KP

6 xiacc

7 A xiacc

7 b knacc

KP

KP

KP

KP

1P

1P

KP

KP,ITP

KP

KP




8 kiacc KP KP KP 2 KP

9 knacc KP KP KP KP KP
UHPpopmaTuka

7 A xiacc KP
7 b xnacc KP
8 kiacc 1P KP

9 knacc KP

Buonorus

5 kiacc KP

6 xacc KP

7 A xiacc KP

7 b xiacc KP

8 knacc KP KP

9 Knacc KP KP
Feorpadusn

5 KJacc KP

6 xacc KP

7 A xiacc KP

7 b xmacc KP

8 Kiacc KP

9 knacc KP

Xumuna

8 Kimacc KP KP

9 knacc KP KP
®dusumka

7 A xnacc KP
7 b xmacc KP
8 Krmacc KP

9 Knacc




Uctopua

5 xiacc

KP

6 xacc

KP

KP

7 A knacc

KP

KP

7 b xmacc

KP

KP

8 xmacc

KP

KP

9 Knacc

KP

KP

O6uwecTrBO3HaHUe

6 xacc

KP

7 A knacc

KP

7 b knacc

8 xmacc

9 Knacc

KP

OJIHKHP

5 knacc

6 xiacc

H300pa3uTenbHOE HCKYCCTBO

5 knacc

I1P

6 xiacc

I1P

7 A kmacc

I1P

7 b knacc

I1P

Mys3bika

5 knacc

IIp

6 xiacc

IIp

7 A xacc

IIp

7 b knacc

IIp

8 xmacc

IIp

Texuomorus

5 knacc




6 xacc

KP

7 A knacc

KP

7 b xiacc

KP

8 ximacc

dusznyeckas KyJabTypa

5 xiacc

KT

6 xacc

KT

7 A knacc

KT

7 b xmacc

KT

8 xmacc

KT

9 Knacc

KT

OBX

8 xmacc

1P

9 Knacc

1P

AnpIreiickasi auTepaTypa

1P

5 knacc

1P

6 xiacc

1P

7 A kmacc

1P

7 b knacc

1P

8 xmacc

1P

9 Knacc

1P

I'paduk onleHOYHBIX MPOLEAYP

CeHTs10pb

OKTs0pb

Hos6ps

Jexadpp

2023-2024 yu4 ron

1 neo

2 neo

3 neo

4 neo

5 neo

1 neo

2 neo | 3 neo

4 neo

1 neo

2neo | 3 neo

4 neo

1 neo

2neo | 3 neo

4 Heo

01.cen

04.09-
08.09

11.09-
15.09

18.09-
22.09

25.09-
29.09

02.10-
06.10

09.10- | 16.10-
13.10 | 20.10

23.10-
27.10

07.11-
11.11

14.11- | 21.11-
18.11 | 25.11

28.11-
02.12

05.12-
09.12

12.12- | 19.12-
16.12 | 23.12

26.12-
29.12

Pycckuii si3bIK

10 xiacc

TP

11 knacc

TP

KP




Jlutepatypa

10 xmacc

TP

KP

TP

TP

TP

11 xnacc

TP

TP

TP

TP

Ponnoii s3Ik (pycckmii)

10 xmacc

11 xnacc

HNHocTpaHHbIi 31K
(aHrauiickuii)

10 xmacc

KP

KT

KP

11 xnacc

KP

KT

KP

MartemaTnka

10 xmacc

KP

KP

11 xmacc

KP

KP

KP

Uudpopmaruka

10 ximacc

11 ximacc

buoaorus

10 xmacc

KP

11 ximacc

KP

Feorpadusn

10 ximacc

KP

11 ximacc

KP

Xumusa

10 ximacc

KP

11 ximacc

KP

dusumkKa

10 xiacc

11 ximacc

Uctopua

10 xiacc

KP




11 knacc

KP

O6wecTrBO3HaHUe

10 xmacc

1P

1P

KP

11 xnacc

1P

KP

duzuyeckas KyJbTypa

10 xmacc CH

11 xmace CH

OBX

10 xmacc TP

11 xmacc TP

Anpireiickas JIunTepaTypa

10 xmacc TP

11 xmacc TP
Hupektop FO.M. KoponbkoBa




mo

[ara

[Tpunoxxenue 2
k npukazy MbOVY «COILI Ne 6»
ot 31.08.2023 Ne 205-/]

AHaJIN3 KOHTPOJIbHOI (BXOXHOI) padoThI

20 . Kiacce

Bun KOHTpOIJIEHOM paboOTHI
enb npoBenenus paboThI:

Bcero yuwanuxcs no cnucky

KonndecTBo BBIMOHSBIINX paboOTy KonmuecTBo OTCYTCTBYIOIIAX
Boinonnunu paboty Ha Cpennu | Kauec | YcneBae | Cre
o 0 0
<5 & B3 O» i 6am | TBO % | MmocTh % | MIEHB
00y4
Komu-| % | Komu4 % | Komnu- % Komu- | % eHHO
HECTBO YECTB( YECTBO YECTBO CTH
CpaBHutenbHbIN aHanu3 3a 20 - 20 y4eOHBIHN TOT
Bcero KonnuecTBo ywammxcs, Cpennuit | KadectBo | YcneBaemocTb
YYaIuxcst 3aKOHYMBIIUX YI€OHBIN TOJT HA Oain % %
110 CIIUCKY «5» «4» «3» «2»

daMWIMK yJalyxcs BBIMOJTHUBIIUX paboTy Ha «5»:

damunumn yqaluxcs BbIITOJTHUBIINUX pa60Ty Ha «2»

AHanmn3 THIUYHBIX OH_II/I6OK, JONYHICHHBIX B pa60Te:

HazBanus teM u pa3aciioB, B KOTOPBIX ObLIH JAOITYIICHbBI OIIIMOKHU

KommuectBo yqamuxcs
JOITYCTUBIINX OIINOKH

« »

20 T /

Jupekrop

noonucw

pacuu@posra

IO.

M. KopoinbkoBa
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